

## Ring



Türk Boks 2016 Rio Olimpiyatları'nda 6 sporcumuzla temsil edilecek. 5-21 Ağustos günlerinde yapılacak Olimpiyat Oyunları'nda 52 kg Selçuk Eker, 75 kg Önder Şipal, 64 kg Batuhan Gözgeç, 69 kg Onur Şipal, 81 kg Mehmet Nadir Ünal ve (+91 kg) Ali Eren Demirezen ringe çıkacaklar.

Dünyanın en yüksek kalibreli sporcularının sahne alacağı Olimpiyat Oyunları'nda Türk Boks'u'nda temsil hakkını kazanabilen sporcularımız, çok önemli elemelerden geçtiler. 2016 Rio Olimpiyatları vizesini alan ilk sporcumuz Onur Şipal olmuştur. 69 kiloda eldiven giyen Onur Şipal, AIBA'nın (Uluslararası Boks Birliği) Profesyonel Boksörler 1'inci dönem seçme süreci sonucu, 29 Eylül 2015 günü Olimpiyat Kafilemize adını yazdırabilmiştir.



mehmetguruleren@spormeydani.org



81kg milli boksörümüz Mehmet Nadir Ünal, Samsun'da düzenlenen Rio 2016 Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtası Olimpiyat Elemeleri'nde, üçüncülük maçında karşılaştığı Ukraynalı Aleksandr Khyzhniak'ı 3-0 yenerek bronz madalya kazandı. Ünal böylece, 16 Nisan 2016 günü Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'nda ringlere çıkma hakkını elde etti.

Yine, Samsun'da düzenlenen Rio 2016 Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtası Olimpiyat Elemeleri'nde, +91kg sporcumuz Ali Eren Demirezen, üçüncülük maçına çıkması gereken Macar rakibi Istvan Bernath'in bu müsabakaya çıkamayacak durumda olması nedeniyle, 17 Nisan 2016 günü doğrudan Olimpiyat kotası olarak Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkını elde etmişti.

Samsun'da düzenlenen Rio 2016 Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtası Olimpiyat Elemeleri'nde vize alan üçüncü sporcu 64 kiloda Batuhan Gözgeç oldu. Batuhan Gözgeç, 17 Nisan 2016 günü üçüncülük maçında karşılaştığı Ermeni rakibi Hovhannes Bachkov'u 3-0 yenerek bronz madalya kazandı ve Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkı elde etti.

#### VENEZUELA'DA ONUR ŞİPAL'İN VİZESİ

Türkiye'nin Güney Amerika coğrafyasında, Brezilya'daki Olimpiyatlarda temsil edileceği en küçük siktet 52 kilodur. Selçuk Eker, 23 Haziran 2016 günü 2016 Boks Dünya Olimpiyat Elemeleri'nde kendi siktetinde ilk beş arasına girerek Rio 2016 Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkı kazandı.

Olimpiyat vizesi alabilen son sporcumuz Onur Şipal'in kardeşi Önder oldu. Milli eldivenimiz, 9 Temmuz günü Venezuela'nın Vargas kentinde düzenlenen APB / WSB Olimpiyat Elemeleri yarı finalinde Alman rakibi Xhek Paskali'nin karşısına çıktı. 75 kg sporcumuz Önder Şipal, Alman rakibi karşısında üstün bir müsabaka çıkararak ringden 3-0 galibiyet ve Olimpiyat vizesi olarak ayrıldı.

#### EN SON PEKİN 2008'DE KÜRSÜYE ÇIKTIK

Türkiye tarihinde toplam 5 Olimpiyat boks madalyası kazandı. Olimpiyatlarda ilk madalyalarımızı, 1984 Los Angeles Yaz Oyunları'nda 51 kiloda Eyüp Can, 57 kiloda Aykut Aykaç'la kazandık. Danimarka'da boks başlarken Ay-Yıldızlı formayla eldiven giyen Can ve Aykaç'la elde ettiğimiz bir çift bronz madalya, o günlerde büyük heyecan yaşatmıştı. 1996 Atlanta Olimpiyatları'nda 75 kiloda Malik Beyleroglu'nun finale çıkıp gümüş madalya kazanması da büyük olay oldu. Bu arada, 1968 Mexico City ve 2000 Sidney Olimpiyatları'nda da güçlü kadrolarla temsil edilmiş ve temsilcilerimizle çeyrek finalde boy göstermiştik. Ne yazık ki o dönemler çok kıymetli boksörlerimiz, hakemlerin de gadrine uğrayarak muhtemel madalyalardan oldular. Milenyum sonrası Olimpiyatlarda da, iki boksörümüz yazıkımız oldu. 2004 Atina Olimpiyatları'nda 48 kiloda Atagün Yalçınkaya muhteşem maçlar çıkararak gümüş madalyayı boyuna taktı. 2008 Pekin Olimpiyatları'nda da 57 kiloda Yakup Kılıç kazandığı bronz madalya ile gurur kaynağımız oldu.



RIO OLİMPİYAT MADALYASI ÇOK ÖNEMLİ

Türk Boks 2016 Rio Olimpiyatları'nda çok daha fazla sayıda boksörlerimizle temsil edilebilir miydi? Elbette, bazı siktetlerde daha güçlü eldivenlerimiz sıkı kamp sürecinin ardından çok daha iyi hazırlanabilmiş olsalardı, Ay-Yıldızlı formayla ringe çıkacak başka milli sporcularımız da görülebilirdik. Olimpiyatlar arefesinde eldeki mevcut kadromuzun Rio ringlerinde en iyi sonucu çıkarmasını bekleyeceğiz. Onur ve Önder Şipal kardeşlerin yanısıra tüm boksörlerimiz madalya potansiyeline sahip. Bu aşamada 2016 Rio Olimpiyatları'nı dikkatle takip edip değerlendireceğiz. Her ne olursa olsun, Rio'dan madalya ya da madalyalar çıkarmalıyız. Çünkü, tüm sporlarda olduğu gibi boksta da en büyük sahne Olimpiyatları'dır. Ringlerden çıkarabileceğimiz Olimpiyat Şampiyonluğu ya da Olimpiyat madalyaları büyük ses getirir ve Türkiye'nin madalya klasmanına doğrudan katkı sağlar.



Başkan DURSUN ÖZBEK:

# Galatasaray'ı daha yukarıya taşımak için çalışıyoruz

Galatasaray Spor Kulübü'nün Temmuz ayı Olağan Divan Kurulu Toplantısı Point Otel'de gerçekleşti.



**GALATASARAY** Spor Kulübü'nün Temmuz ayı Olağan Divan Kurulu Toplantısı Point Otel'de gerçekleşti. Divan Kurulu Toplantısı'na Galatasaray Başkanı Dursun Özbeğin yanı sıra, 2. Başkan Cengiz Özyalçın, Başkan Yardımcıları Nasuhi Sezgin ve Eşref Alaçayır, Yönetim Kurulu Üyeleri Can Topsakal, İsmail Sarıkaya, Ural Aküzüm, Alper Narman, Ali Yüce ve Burçin Aslan katıldı.

Başkan Özbeğin Divan Kurulu Toplantısı'nda Divan Kurulu Üyeleri'ne seslendi. Özbeğin konuşmasına, "Point Otel'de ilk kez bir divan kurulu toplantısı yapılıyor. Bundan onur duyuyorum. Neden burada olduğu Sayın Başkan İrfan Aktar tarafından net bir şekilde izah edildi. Bugünkü toplantıdaki ana mademiz Galatasaray'ın mevcut mali siktetlerinin aşılabilmesi amacıyla mevcut gayrimenkuller ile ilgili geliştirdiğimiz projeler" diyerek başladı. Başkan Özbeğin sözlerine şöyle devam etti: "Temmuz 2015'de yapılan olağanüstü genel kurulda sizden bazı yetkiler istedik. Bizim donatınız bu yetkilerle. Çok teşekkür ediyorum tekrar. Bu yetkileri aldıktan sonra Ekim'de yapılan Divan Kurulu toplantısında ve yapılan Mali Genel Kurul'da çok net ifadeler kullandım. 'Galatasaray assetlerinin sahibi genel kuruldur; biz bu yetkilere sahip olsak da genel kurulu toplayacağız, onlara danışacağız onayını isteyeceğiz' diye söz verdim. Dursun Özbeğin olarak ben bu sözümünden asla dönmeyeceğim; sonuna kadar dediğimin arkasındayım. Bunu herkes böyle bilsin..."

#### Başkan ÖZBEK: "Tünelin ucunda ışığı gördüm"

"Galatasaray Spor kulübü yüksek borç seviyesi içindedir. Yaklaşık 1.5 milyara kadar ulaşmış borcumuzun tasviyesi geleceğe zarar vermemesi için çalışmalar içinde olduğumuzu anlattım. Çok da ümitli olduğumu her seferinde söyledim; tünelin ucunda ışığı gördüğümü söyledim. Zaman zaman tenkit edilse de bana göre Galatasaray'ın mali sıkıntılarının çıkışının anahtarı mevcut gayrimenkullerin kulübe finansal olarak katkı sağlamasıdır."



#### Perspektif

### KADİR BİYIKLI

kadirbiyikli@spormeydani.org



#### Zaman DARALIYOR

Bu kadar yoğunluğun içinde Trabzonspor'a da bakmak gerekiyor sanırım. Macaristan kampında takım. Slovakya ve şimdi de Macaristan. Yeni sezonda kadroda düşünülmemek pek çok oyuncu bu iki kampa katıldı. Ersun Yanal'ın listesi transfer edilemedi. İbanez, Durica, Bero, Castillo ile anlaşıldı. O halde ihtiyaç var mı? Evet var. Stoperlere biri daha lazım. Kesinlikle. Eğer siz Mustafa Yuumlu ile devam etmeyeceksiniz onun yerine birini almalsınız.

Yanal'ın Yuumlu ile devam edeceğini tahmin ediyorum. Bu durumda, kalede sorun yok. Stoper kısmen sorunsuz diyelim. Ön libero gerekiyor. Buraya M'bia biri. M'bia gönderildi, sonuçları 6-7 gollü maçlar. Bir takımın en önemli bölgesi ön liberodur. Bunu bilmiyorsanız futboldan başka iş yapın. Gelelim hücum hattına. Benim düşüncem, Yatabare ve Cardozo kalmaya yönündeydi. Yatabare gitti, Cardozo takımında kalmalı. Cardozo'ya haksızlık yapıyorsunuz. Kaç top aldı ki gol atamadı diyorsunuz. Bir de sağ açığa, hızlı ve güçlü biri. Amerikalı oyuncu hazır geldi diye tahmin ediyorum. Ligleri devam ediyor. Durica da öyle.

Özetlersem; stoper-sol bek-sağ açık-ön libero iyi bir takım isteniyorsa şart. Liglerin başlamasına 2 hafta kaldı. Hala bu oyuncuları alamamak yönetime eksi yazar. Ben eksi yazmam. Haa bazı olağandışı işler oldu. Memleket, hükümet büyük bir tehlike geçirdi Hepimiz Allah korudu. Ancak Muharrem Usta ve ekibinin hızlı olması gerekiyor. Sol bek, sağ açık, ön libero yoksa işin zor arkadaş. Kampa götürdüğünüz oyuncularla ilgi çıkarmanız zor. Ayrıca gençleri başka yerlere kiralamak mantıklı.

Trabzon medyasının bu süreçte takıma destek vermesi lazım. Muharrem bey bir şey deniyor. Haciosmanoğlu'na şans verdik, Usta'ya da verelim. Deneme tahtası mı Trabzonspor dyenler olabilir. Değil ama bir şeyler denenmeden anlaşılıyor. Deneyip sonuçlarını birlikte görelim.



## Futbolculardan epilepsi hastalarına büyük destek

► GALATASARAY Profesyonel Futbol Takımı oyuncularını epilepsi hastalarına destek için hayata geçirilen sosyal sorumluluk projesine destek için hazırlanan videoda rol aldı. Türk Epilepsi ve Savaş Derneği ve Türkiye Epilepsi Hastaları ve Yakınları Derneği tarafından UCB Pharma'nın koşulsuz katkılarıyla hayata geçirilen www.epilepsi7.com web sitesinde yayınlanan videoda sarı-kırmızılı futbolcular epilepsi hastalarını ve epilepsi nöbeti sırasında yapılması gerekenleri yedi ana başlık altında anlattı.